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Т. 6 - Ажурирани геодетски подлоги:

Член 43 – 
Во член 43 да се додаде став со кој изработувачот на ажурираната геодетска подлога  при графичко исцртување, доследно да ги внесе снимените содржини, (со точен назив, дебелина на линија и сл.) а не со назнака    левел 1, левел 2, ........

Член 61
Во член 61 став 1 после зборот урбанистички планови,  да се додаде “,  и правни лица кои имаат вработено најмалку 1  инженер  архитект  со соодветно овластување за изработка на урбанистички планови“.
Целиот назив на член 61 да биде:

(1) Урбанистички проект можат да изработуваат правните лица со лиценца за изработување на урбанистички планови,  и правни лица кои имаат вработено најмалку 1  инженер архитект со соодветно овластување за изработка на урбанистички планови, согласно овој закон. 




